Vedlegg

HAUK AS
Nytt boligfelt - Aaltvedt bru, Porsgrunn kommune.

Kostnadsoverlag Realytelser Offentlig infrastruktur

Tekst Enhet

Rigg og drift mv.

Hovedgrofter

Kummer

Adkomstvei

Kabelgrefter internt )
Flomsikringstiltak, greft nordest for BKT1

[Sum Kostnad realytelser finansiert av Utbygger alene |

Kommunal VA i Kleppvegen

delvis finansiert av PK

Vanniedning 180mm (styrt boring + graving)

Spillvann pumpeledning soxmm (styrt boring + graving)
Overvann 250mm (styrt boring)

Graving(spillvann, pumpeledning, overvann, vannledning)
Prosjektering av flomsikker graft + tursti

Ny pumpestasjon spillvann (spunt + graving + innlgp/overlap)

um kostnader offentlig infrastruktur |

Finansiering av Realytelsene
Utbygger finansierer

PK finansierer

Sum finansiering

(Alle tall eks. mva)

Terje Madsen, 18.06.20, basert pa kostnadsanslag fra Hauk AS 11.05.20

Mengde

Pris

Realytelser
Avrundet
800 000
1170 000
520 000
1 160 000
210 000
80 000

3 940 000

4110 000

8 050 000

5110 000
2940 000
8 050 000
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